


ALKOHOLFREIE GETRANKE

ool RGN 2e80en (P80l ot 0331 €
FANTA 0331 €
W 0331 €
fuzetea Pfirsich / Zitrone 0,33l €
ROMERQUELLE’ prickelnd / stil 0331 €

i}
KINLEY Bitter Lemon 0,251 €
Holler- oder Zitronenmelissensaft mit Wasser 0,331 €
0,501 €
...mit Soda 0,331 €
0,501 €
Rauch Fruchtsifte

Mango, Johannisbeere, Erdbeere, Multivitamin 0,251 €
Orangensaft, Apfelsaft 0,251 €
Getranke mit Soda gespritzt 0,331 €
Getranke mit Soda gespritzt 0,501 €
Getranke mit Wasser gespritzt 0,331 €
Getranke mit Wasser gespritzt 0,501 €
Sanbitter alkoholfreier Aperitif €
Red Bull p— Sy 0251 €
Soda | t | P 0,331 €
Soda " . 0501 €
Zitrone €
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0,40



BIER

Hofstettner Marzen © Flasche 0501 € 480
Hofstettner Pils © Flasche 0,331 € 4,20
Hofstettner Granit © Flasche 0,331 € 4,20
Radler © 0,331 € 4,20
Radler® 0501 € 4,50
Zipfer hell alkoholfrei 0501 € 4,50
WEIN
Griiner Veltliner © /81 € 2,70
Cuvee® /81 € 2,90
Chianti rot trocken © /81 € 3,80
Gespritzer rot oder weif3 © /41 € 3,40
Gespritzter sl (mit Aimdudler) © /41 € 3,80
Aperolspritzer © /41 € 4,60
Prosecco © Flasche 0,201 € 4,80
DOPPELT
SINNVOLL
Geniel3e zu deinem
Glas Wein eine 0,33

llllll

Flasche Romerquelle



HEISSE GETRANKE

Verlangerter
Kleiner Brauner
Grofer Brauner

Cappuccino ¢ (mit Milch und Milchschaum)

Doppelter Espresso

Cafe Latte ¢ (mit Milch und Milchschaum)

HeiBe Schokolade € (heiBe Milch mit Kakao)

Tee (diverse Sorten)

ZU ZWEIT:
EINMALIG.

Genielle zu deinem
Kaffee eine 0,331
Flasche Romerquelle

€ 3,20
€ 3,00
€ 3,80
€ 3,80
€ 4,80
€ 3,90

€ 3,90

€ 2,80



SALATE bis 14:30 Uhr

Bauemnsalat ¢¢ € 790
Blattsalat, Gurken, Tomaten, Oliven, Schafkase, Ei und

Balsamicodressing

Thunfischsalat ° € 790
Blattsalat, Oliven, Tomaten, Mais, Thunfisch und Balsamicodressing

Caprese © € 7,60
Mozzarella mit Tomaten, Olivendl, Basilikum und Balsamicodressing
Gemischter Salatteller € 6,20
Blattsalat, Mais, Tomaten, Gurken, Karotten und Balsamicodressing

Kleiner gemischter Salat € 4,40
Kleiner griner Salat € 3,40
Tzatziki A € 590
Griechisches Joghurt mit Gurken und Knoblauch & 1 Pizzastangerl
Pizzastangerl # € 1,90
Pizzastangerl € 3,40
mit Kase gefulit

Mozzarellastanger! A° € 6,30

Pizzastangerl mit Tomaten und Mozzarella auf Blattsalat



PASTA Spaghetti oder Penne #

Carbonara ©
Olivendl, Knoblauch, Schinken, Milch und Cremesauce

Al Bolognese
Olivendl, Knoblauch, Tomaten-Rindfleischsauce

Napolitana
Tomatensauce und Basilikum

Aglio e Olio
Olivendl, Knoblauch und Oliven

Al Tonno®
Tomatensauce, Thunfisch und Basilikum

Al' Arrabiata
Tomatensauce, Pfefferoni (scharf), Champignons

Al Frutti di Mare &
Olivendl, Knoblauch, Tomatensauce, Meeresfriichte

Al Spinaci
Olivendl, Knoblauch, Blattspinat, Milch und Cremesauce

Al Formaggi
Knoblauch, Gorgonzola, Milch und Cremesauce

Maccheroni al Forno

Penne, Blattspinat, Gemtuse,Knoblauch-Cremesauce
mit Kase Uberbacken

oder

Penne, Bolognesesauce

mit Kase Uberbacken

Patate al Forno ©

Kartoffel, Blattspinat, Gem(se, Milch, Knoblauch-Bechamel-
sauce und mit Kase iberbacken

€ 8,40

€ 9,20

€ 8,20

€ 8,20

€ 8,80

€ 8,40

€ 9,80

€ 8,40

€ 8,80

€ 8,80

€ 10,80

€ 10,80

€10,80



PIZZEN nur als Ganze erhaltlich

Schinken A¢ €10,80
Tomaten, Kase, Schinken, Oregano g S

Al Funghi A¢ €10,00
Tomaten, K&se, Champignons, Oregano

Diavolo #¢ € 1,00
Tomaten, Kése, Pfefferoni (scharf), Oregano, Salami

Provinciale A¢ € 11,00

Tomaten, Kase, Schinken, Mais, Pfefferoni, Oregano

Hawaii A°
Tomaten, Kase, Schinken, Ananas, Oregano

€10,90

Capricciosa ACE = € 1,20
Tomaten, Kase, Schinken, Champignons, . ,
Artischocken, Oliven, Ei, Oregano

Quattro Formaggi ¢ €10,90
Tomaten, vier verschiedene Kasesorten, Oregano

Quattro Stagioni A°¢ € 1,20

Tomaten, Kase, Schinken, Salami, Champignons, Mais, Ei,
Oregano

Frutti di Mare 8¢ € 12,40
Tomaten, Kase, Meeresfriichte, Knoblauch, Oregano

Calzone ¢ € 11,20
Tomaten, Kase, Salami, Schinken, Champignons, Oregano

Pizza “Mamma Mia“ AP¢ € 1,20
Tomaten, Kase, Champignons, Thunfisch, Mais, Zwiebel,
Oliven, Knoblauch, Oregano

Thunfisch A<° € 10,70
Tomaten, Kése, Thunfisch, Zwiebel, Oregano



PASTA Spaghetti oder Penne A

Carbonara ¢
Olivendl, Knoblauch, Schinken, Milch und Cremesauce

Al Bolognese
Olivendl, Knoblauch, Tomaten-Rindfleischsauce

Napolitana
Tomatensauce und Basilikum

Aglio e Olio
Olivendl, Knoblauch und Oliven

Al Tonno®
Tomatensauce, Thunfisch und Basilikum

Al' Arrabiata
Tomatensauce, Pfefferoni (scharf), Champignons

Al Frutti di Mare &
Olivendl, Knoblauch, Tomatensauce, Meeresfriichte

Al Spinaci
Olivendl, Knoblauch, Blattspinat, Milch und Cremesauce

Al Formaggi
Knoblauch, Gorgonzola, Milch und Cremesauce

Maccheroni al Forno

Penne, Blattspinat, Gemtise,Knoblauch-Cremesauce
mit Kase Uberbacken

oder

Penne, Bolognesesauce

mit Kase Uiberbacken

Patate al Forno ©

Kartoffel, Blattspinat, Gem(se, Milch, Knoblauch-Bechamel-
sauce und mit Kase Uiberbacken

€ 8,40

€ 9,20

€ 8,20

€ 8,20

€ 8,80

€ 8,40

€ 9,80

€ 8,40

€ 8,80

€ 8,80

€ 10,80

€ 10,80

€10,80



TAKE AWAY-ANGEBOT

1/4 Stiick Pizza € 3,00
Salami A6, Margherita A, Spinat ¢

1/2 Stlick Pizza € 6,00
Salami A%, Margherita A%, Spinat A¢

Ganze Pizza €10,00
Salami A%, Margherita A, Spinat A°

ALLERGENINFORMATION

A

MM OoOZZTrrITomMmoOOWw

Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen, Roggen, Gerste, Hafer oder
Hybridstamme.

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Ei von Gefligel und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Milch oder Laktose, aller Arten von Nutztiermilch und deren Erzeugnisse.
Schalenfruchte.

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse.

Sulfite.

Lupinenerzeugnisse.

Weichtiere wie z.B. Muscheln, Austern, Schnecken und daraus gewonnene
Erzeugnisse.



